
UCHWAŁA NR 640/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych
przez Gminę Miasta Radomia

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z póżn. zm.) oraz art. 42 ust. 7, art. 42 a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 22 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 tabela otrzymuje brzmienie:
lp. Stanowiska Tygodniowy 

obowiązkowy 
wymiar godzin

1. pedagodzy, psycholodzy,  logopedzi, terapeuci pedagogiczni i doradcy 
zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach  
psychologiczno–pedagogicznych

22

2. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni 
dodatkowo w przedszkolach integracyjnych oraz w przedszkolach 
ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi, z wyjątkiem nauczycieli 
pracujących z grupami dzieci 6-letnich

25

3. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni 
dodatkowo w przedszkolach integracyjnych oraz w przedszkolach 
ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi, pracujący z grupami dzieci 
6-letnich

22

2) uchyla się § 5.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E84A6825-4ECC-4464-9CE7-16EC67655852. Uchwalony Strona 1




